
Пристап,
поддршка,

континуирано
образование

Физичка и
ментална

благосостојба

Здравје

Локална заедница

Чувство на
припадност и
влијание

Прифатливи
услови, напредок,

безбедност

Работа

Култура

Идентитет, дискурс,
разновидност

Круг на солидарност – Круг
на социјална солидарност

ПОТРЕБИ ДОСТОИНСТВО

ОДНОСИ

Силно општество се одликува
со цврсти односи.

Образование


